
UCHWAŁA NR XLIII/340/18 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Tychowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 12 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 130) oraz art. 419 § 1 i 2 oraz art. 420§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Tychowo tworzy się 15 okręgów wyborczych, których numery i granice oraz licz-

bę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do uchwały. 

2. Na ustalenia określone w ust. 1. wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia

skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania do publicznej widomości w sposób zwycza-

jowo przyjęty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Traci moc uchwała XVII/140/12 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie po-

działu Gminy Tychowo na okręgi wyborcze, określenie ich numerów i granic oraz ustalenie liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 1987). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Kowalski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2018 r.

Poz. 1340



Załącznik do uchwały Nr XLIII/340/18 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 26 lutego 2018 r. 

Nr okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Ilość radnych 

wybieranych 

w okręgu 

wyborczym 

1.  
gmina - miejscowość: Nowe Dębno, Osówko, Rudno, Sławomierz, 

Stare Dębno, Trzebiec, Wicewo.  
1  

2.  

gmina - miejscowość: Doble, Liśnica, Motarzyn, Sadkowo, Zastawa, 

Żukówek.  1  

3.  

gmina - miejscowość: Buczki, Dzięciołowo, Pobądz, Smęcino, Solno, 

Tyczewo, Wełdkowo, Wełdkówko.  1  

4.  

gmina - miejscowość: Czarnkowo, Giżałki, Kościanka, Kowalki, 

Warnino.  1  

5.  

gmina - miejscowość: Borzysław, Dobrochy Modrolas, Podborsko, 

Rozłazino, Trzebiszyn, Skarszewice.  1  

6.  

gmina - miejscowość: Drzonowo Białogardzkie, Kikowo, Krosinko.  

1  

7.  

miasto - ulice: Adama Mickiewicza, Jana Kochanowskiego, 

Szczecinecka.  1  

8.  

miasto - ulice: Białogardzka, Dolna, Cypriana Kamila Norwida, 

Dworcowa, Kolejowa, Koszalińska, Kościelna, Połczyńska, Juliusza 

Słowackiego.  
1  

9.  

miasto - ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowa, Jaśminowa, Klonowa, 

Lipowa, Parkowa, Polna, Sosnowa, Topolowa, Wierzbowa.  1  

10.  
miasto - ulice: Bobolicka (od nr 18 do nr 66), Dębowa, Leona 

Mroczkiewicza.  1  

11.  
miasto - ulice: Bobolicka (od nr 1 do nr 15), Leśna, Ogrodowa, 

Wolności, Targowa, Słoneczna.  1  

12.  gmina miejscowość: Bukówko, Bukowo, Retowo.  1  

13.  gmina - miejscowość: Słonino, Zaspy Wielkie.  1  

14.  

gmina - miejscowość: Dobrowo (od nr 1 do nr 16), Dobrowo (od 

nr 36 do nr 51), Dobrówko  1  

5.  gmina - miejscowość: Dobrowo (od nr 17 do nr 35).  1  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1340


		2018-03-26T12:34:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




